
 
Z Á P I S 

 
z valné hromady pobočného spolku 

Zlínského krajského svazu ČSOS, 
 

která se konala dne 29. 11. 2022 v sídle ZKO ČUS, Hradská 854, Zlín.  
Začátek v 17:10, konec v 19:15. 

 
Přítomni s hlasovacím právem: Martin Kunz (GIG), Jaroslav Sedláček (HLV), Vladimír Hrbas (KVS), Marek 
Cahel, Libor Slezák (LCE), Pavel Dittrich (SKM), Bohumil Háj, Petr Pernička, Radek Vintr (TZL), Martin Marek 
(VIC) 
Bez hlasovacího práva a hosté: Antonín Peška (HLV), Roman Vlček (SKM), Evžen Pekárek, Roman Zbranek 
(TZL), Lukáš Hovorka (LPU), 
 
1. VH vzala na vědomí zprávu o činnosti v roce 2022. 
2. VH vzala na vědomí zprávu o plnění rozpočtu v roce 2022. 
3. VH schválila hospodářský výsledek za rok 2021. 
4. VH vzala na vědomí zprávu krajského kartografa Boba Háje o vydaných mapách v roce 2022 a evidenci 

map. 
5. VH vzala na vědomí doporučení týkající se závodů oblastního žebříčku: 

 ukládání map a tratí na web www.obpostupy.cz, pro případnou pomoc je k dispozici Roman 
Zbranek, 

 důsledně dodržovat zveřejnění předběžných parametrů tratí 3 dny před uzávěrkou přihlášek. 
6. VH schválila úpravy soutěžního řádu: 

 zvýšení maximálních vkladů při závodech oblastního žebříčku – žactvo a HDR – 100 Kč, HD16 a starší 
150 Kč, P, T – 150 Kč. Vklady HDR, P, T nezvyšovat při pozdější přihlášce, 

 úpravu vypsaných kategorií při závodech oblastního žebříčku – zrušení kategorie H70C, vypsání 
kategorie H75C. 

7. VH vzala na vědomí informace o činnosti TSM Valašsko za rok 2022 a plán na rok 2023. 
8. VH vzala na vědomí informace, že TSM Valašsko, SCD a SCM přechází od roku 2023 pod Zlínský krajský 

svaz ČSOS a také informace o založení Akademie orientačního běhu Zlínského kraje (mládež ve věku 8 
– 21 let) . 

9. VH vzala na vědomí informace o Zimní olympiádě dětí a mládeže, 22. 1. – 26. 1. 2023, Královehradecký 
kraj s tím, že konečná nominace proběhne do 20. 12. 2022 a nominační kritéria budou upravená tak, že 
bude v případě vhodných sněhových podmínek doplněný nominační závod na Paprsku. 

10. VH vzala na vědomí informace o školení R3 a T3. Školení proběhnou v průběhu zimy 2022/23 ve 
spolupráci s ostatními moravskými oblastmi. 

11. VH vzala na vědomí informaci o Zimní lize a nočních trénincích. 
12. VH schválila kalendář závodů pro rok 2022. 
13. VH vzala na vědomí informaci ze Shromáždění sekce OB a Valné hromady ČSOS. 
14. VH stanovila počet delegátů na příští VH následovně: za každých započatých 100 členů klubu/oddílu je 

1 delegát (počet členů v evidenci ČSOS k 31. 12. roku předcházejícímu VH). 
 
 
  
Zapsal: Radek Vintr 
Ověřil: Libor Slezák 


